

# ÅLEN IL, ORIENTERINGSGRUPPA

Konto-  
nr. 2013-  
19

## Inntekter

Besluttet  
27.feb  
**Budsjett  
2018**

Årsmøte  
27/2.18

Kommentar budsjett 2018

3970	Startkontingent lokale løp	8 000	litt opp akt. +prisøkn. 40-50 (+1500)
3560	NØ-karusell/mesterskap/sommerløp	6 000	50 delt *100 kr + salg
3562	Kartinntekter	0	
3564	Inntekter sommertrim		Budsjetteret under kto 3690
3150	Bonus/sponsorinntekt	0	Budsjetteres ikke
3690	Andre inntekter	15 000	ldr.st.f.+ turo17+akt.midl.*+ innt.s.trim+salid.
3960	Lotteri / Loddssalg	2 000	litt flere
3930	Egenandeler (salg O-tøy)	500	
3410	Spillemidler	0	15-20% av 10000 (nye frister =0)
3561	Turorientering	5 000	Litt oppgang + prisøkn. +50 (+1000)
3410	Tilskuddsmidler NOF (søknadsbas.)	5 000	Ses sammen med kto 3690
3490	Overført fra Arbeidsutvalget	15 000	Nedg.pga. lavere 17 jfr 16
8070	Renteinntekter	3 500	Uendret rentenivå
Sum Inntekter		<b>60 000</b>	

## Kostnader

4990	Beholdningsendr. Platter/O-drakter	0	Nedskrevet i 2017
6560	Utstyr	7 500	EKT,brikker,5+ tonere
6620	OCAD oppgradering	3 500	øke jfr 2017
4110	Lagsklær		
6720	Regnskapsutgifter	5 000	Bårseth skifte billigere
6810	Kontorrekvisita/kopiering	1 000	litt ned
6820	Sesongprogram	3 000	Rørstrykk
4564	Sommertrim	7 300	Notisbøker +div.utstyr+7000 (App.)
6840	Tidsskriftet Veivalg	500	Fra sist til først på året
6910	Telefonutgifter	0	kuttet i 2018
6950	Porto	200	Som bud 17
7130	Kjøregodtgjørelse	500	Som bud 17
7330	Annonser	1 000	Som bud 17
7440	Medl.kontingent andre org.	750	NOOREG
7440	Kontingent O-kretsen	3 750	STOK, nedgang pga færre ?
4160	Utgifter arrangement	500	
7360	Rekrutteringsutgifter/O-satsing	2 500	Nyb.oppl+ress.saml. Os-brakka
4970	Startkontingent kretslop, nasjonale løp	2 000	reduserres jfr akt 2017
4561	Turorientering	4 000	Premier+ utstyr+avgift tur-o
6860	Møteutgifter	300	årsmøte o-gr.
7720	Sesongavslutning	4 000	Leie Hovet+hinnkj. pizza+div.
4565	Skolesprint	500	Leie RK-hytta
4110	Premier	5 000	Gavekort Coop ++
4562	Kartutgifter	2 500	10 % av oppgrad.kart 25000
4560	Utg.NØ-karusell/mesterskap/sommerløp	3 000	løp i 2018
7770	Bankgebyrer	200	
7770	Bankboksleie	500	
7790	Andre kostnader	1 000	Div. + Saldering. Just. 27/2.18
8110	Annen rentekostnad	0	Purregebyr
Sum Kostnader		<b>60 000</b>	

Sum Kostnader

**60 000**

**Ordinært resultat**

**0**

**3.tert. Regn-  
skap  
2018**

Kommentarer Regnskap 2018  
Regnskapshonorar på 3238

pr 15/1.18

6 587,27	3,10,11,14-17,22-25,37,42,44
2 290,00	45,47-53,57,72
2 150,00	60) plusse på 2125 fra konto 3690 (bilag 40)
11 408,00	Se under: 1) ldr.st.f.VO 1408, 20) Para-o. 8.000
1 305,00	40)Ibooking ST (2125 flyttes), 65) 2000 Akt.mi
3 631,61	26,27,30,31,46
9 226,00	59 Se under konto 3690
4 107,66	71

**40 705,54**

Kan søke på 1)B/U-2)Grønne turer- 3)Finnfram-  
4)aktiv.+5)Tur-o funksj.hemm. 6) Forenkling -  
7)Oppstartsmidl. og 8)Jenteprosj.

Endelig  
Pr 25/2.19  
(+bilag 44-72)+73

**Regskap fra  
Regnskaps-  
kontor 3  
tert.**

Avvik Eget  
og -  
regskaps-  
kontor

Årsmøte  
Besluttet  
26.02.2019

**Budsjett  
2019**

Kommentar Budsj.  
2019 jfr 2018

6 587,27
2 150,00
2 150,00
11 408,00
1 305,00
0,00
3 634,61
9 226,00
4 107,66

**40 568,54**

ok

Etter Årsmøte

0,00	7 000	Noe opp
-140,00	3 000	som i 2018 + litt
0,00	0	
0,00	2 000	som i 2018 + litt
0,00	0	
0,00	7 000	Justert ift konto 3410
0,00	1 500	som i 2018 + litt
0,00	0	Ikke noe salg
0,00	0	
3,00	4 000	som i 2018 + litt
0,00	10 000	Øke, NB andre bokf. i 2019
0,00	11 500	Økn fra 2018
0,00	4 000	som i 2018 + litt

**-137,00 50 000**

Kan søke på 1)B/U-2)Grønne turer-  
3)Finnfram-4)aktiv.+5)Tur-o funksj.hemm. 6)  
Forenkling -7)Oppstartsmidl. og 8)Jenteprosj.

1 965,00	2,34
1 886,58	36
5 413,00	8,73
232,00	34
2 950,00	12
8 319,00	6,18,38
560,00	19
750,00	28
3 750,00	13
556,00	29
1 394,00	29,55
1 840,00	32,54,62,63,64,72
721,00	68
118,00	7
1 499,00	69
2 500,00	69
3 372,00	39,41,56
148,00	5,9,21,33,35,43,58,67,70
300,00	4
20 000,00	61 ) 20.000 (tursti rogne) skal til egen konto

**58 273,58**

Office PK.

0,00
1 965,00
1 886,58
5 413,00
232,00
2 950,00
8 319,00
560,00
750,00
3 750,00
556,00
1 394,00
1 700,00
721,00
118,00
1 499,00
2 500,00
3 372,00
151,00
300,00
20 000,00

**58 136,58**

0,00	0	
0,00	4 000	tonere+div.- O-tekn.utstyr
0,00	2 000	som i 2018 + litt
0,00	0	
0,00	4 000	ned fra 2018
0,00	1 000	Div.
0,00	3 000	Som 2018
0,00	8 500	inkl.App.kostn.
0,00	500	Som 2018
0,00	0	
0,00	200	som bud 18 Kutt ?
0,00	500	som bud 18 Kutt ?
0,00	1 000	som bud 18 Kutt ?
0,00	750	Som 2018
0,00	3 750	Som 2018
0,00	500	Som 2018
0,00	1 500	Som 2018 +litt
-140,00	2 000	Som 2018 +litt
0,00	2 500	brukt lager i 2018, øke
0,00	300	
0,00	3 000	2018 bare varer ikke leie ?
0,00	500	2018 ikke bet.
0,00	3 000	som 2018 nivå
0,00	3 000	overf.ørt 2018+ øke noe
0,00	3 500	som 2018 + øke litt
3,00	200	som 2018 + øke litt
0,00	500	som 2018 + øke litt
0,00	300	Saldering
0,00	0	

**-137,00 50 000**

**-17 568,04**

**-17 568,04**

**0,00 0**